EDITAL Nº 001-2018 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Edital Complementar 01

1

A Câmara Municipal de Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA as Inscrições Deferidas

após recurso e os Locais de Prova do Processo Seletivo Público para estágio na Câmara Municipal de Porto Alegre, nos

termos do presente Edital.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO.

1. A relação dos candidatos com as Inscrições Deferidas após recurso encontra-se disponível no site

www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. DOS LOCAIS DE PROVA.

2. Relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba

“LOCAIS DE PROVA”.

Porto Alegre - RS, 28 de março de 2018.

Vereador Valter Nagelstein

Presidente da Câmara Municipal de Porto Alegre.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/